
Social- og Sundhedshjælpere, Social- og
Sundhedsassistenter og sygeplejersker til vores interne

vikarkorps.

Er du uddannet eller læser du til SSH/SSA/sygeplejerske og arbejder du med udgangspunkt i
omsorg, respekt og høj faglighed så er du måske vores nye kollega til vores interne vikarteam, hvor
du bliver tilknyttet hele Hjemme- og Sygeplejen. Vi søger nye kollegaer der kan hjælpe i både dag-
og aftenvagter som timelønnet, samt som faste weekendmedarbejdere. 
Som ansat i vores interne vikarkorps får du mange kollegaer, spændende udfordringer og
muligheder for udvikling. Vi tilbyder mange vagter af forskellig varighed. Ansættelse snarest muligt.
Du vil referere til den tværgående distriktsleder.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund kommune til et
godt sted at arbejde.
Om jobbet
I hjemme- og sygeplejen arbejder vi i tværfaglige faste teams, bestående af sosu-personale,
sygeplejersker og en faglig leder. Vi er organiseret i 3 distrikter – Nord, Syd og Vest. Derudover har
vi e-distrikt og sygeplejeklinikker. Hos os møder du kollegaer og ledere i øjenhøjde, og vil blive en
del af en arbejdsplads hvor der er stort fokus på trivsel, faglig kvalitet og det sammenhængende
borgerforløb. 
For at sikre kontinuitet hos borgerne samt høj faglighed søger vi dig, der på tværs af hele Hjemme-
og Sygeplejen træder til, hvor der er behov. Vi har stort fokus på dig som vikar og at du trives hos
os. 
Vi ønsker os medarbejdere som vil kerneopgaven med borgeren i centrum. Hjemmeplejen er en
spændende arbejdsplads hvor to dage ikke er ens. Der er altid mulighed for udvikling i form af
sparring med dine dygtige kollegaer i teamet, samt med øvrige ansatte i Hjemme- og sygeplejen.
Vi ser gerne du har erfaring, men det vigtigste er, at du brænder for arbejdet med borgerne, at du
er åben for ny viden og at du bidrager til et godt arbejdsmiljø med anerkendelse og en forståelse for
at være medskabende til den gode tone i dagligdagen.
Løn- og ansættelsesvilkår og frister:
Arbejdsstedet: Hjemmeplejen har lokation på to matrikler, i Skyttehusene og i Værkstedsgården,
2620 Albertslund.
Såfremt du skulle være interesseret så vil vi vente spændt på at modtage din ansøgning. Har du
spørgsmål til stillingen så kontakt venligst tværgående distriktsleder Camilla Bredahl på mail:
clu@albertslund.dk
Ansættelse hurtigst muligt eller efter aftale.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Ved ansættelse indhentes offentlig straffeattest. 
Det er en forudsætning, at du kan fremvise gyldigt førerbevis til alm. bil, hvis du skal anvende det i
dit arbejde.
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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